ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

1

AVISO DE LICITAÇÃO – ADIAMENTO

CONVITE Nº 002/2019 SME

O MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de
todos que o certame acima especificado, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas
ocorreria em 13 de Dezembro de 2019 às 10:00 horas do dia  e, por solicitação da senhora
Gestora da Secretaria Municipal de Educação, fica adiado o presente procedimento, em
virtude de adequações no Termo de Referência e Planilha de Preços. Fica designada nova
data e horário para credenciamento, habilitação e abertura das propostas, na sala de
reunião da Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada a Av. Murilo Braga, 1887,
Centro – Porto Nacional – TO:

CONVITE Nº 002/2019 SME - dia 27 de Dezembro de 2019 às 15:30 horas.
No mais permanece sem alterações o objeto e demais clausulas do edital.

Porto Nacional – TO, 12 de Novembro de 2019.

Wilington Izac Teixeira
Presidente da Comissão de Licitação